202３年２月吉日

＜お客様各位＞

【輸出】Documentation Fee 改定のお知らせ

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、日本発貨物を対象にDocumentation Feeを改定することになりましたので下記

の通りご案内いたします。

お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

対象航路：PIL, MELL全サービス航路

適用開始日(ETD Date)：2023年 3月 1５ 日

改定前 改定後

JPY 3,300 JPY 5,500

＊税込み

ご不明な点がございましたら、弊社輸出担当迄、お問い合わせください。

以上

マリアナシッピングジャパン株式会社

export@global-freight.jp